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Nos meilleurs produits toujours à bons prix

   

OUVERT MÊME LE DIMANCHE
Période de validité : du 14 au 22 décembre 2021

Costume 2 en 1 : 
changer de personnage 
en un tour de main

DÉGUISEMENT 
RÉVERSIBLE 

PRINCESSE/PIRATE
Taille 4/6 et 7/10 ans

Best Of!
Nos meilleurs produits toujours à bons prix

COUSSIN EFFET
FOURRURE
Dim. 40x40 cm, 
polyester, 4 modèles

RANGEMENT CASIER 
3 NIVEAUX

Dim. 32,9x44x94 cm. Existe aussi en 
4 casiers dim. 32,9x44x94 cm à 37.90

MACHINE À 
COUDRE

À MAIN
L. 20,5 cm, piles

TABOURET DE BAR MAJESTIK
Dim. 38x64/85x38,5 cm, structure métal 

finition peinture époxy, assise revêtement 
polyuréthane, repose-pieds métal

la
SEMAINE

des
PartyCARNAVAL

Réversible

PROJECTEUR LED SOLAIRE
Dim. 16,5x15,9x6,1 cm, 15 LED, batterie 
rechargeable 3,7 V, 2000mAh, 800 lm, 

polypropylène, kit de fixation inclus

15 LED

Autres modèles 
disponibles en 

magasins

Autonomie 12h

Détecteur de 
mouvement

12.907.90

Prix CLUB

12.906.90

Prix CLUB

32.90

45.90

23.9026.90

    
Offre valable du mardi 15 au lundi 28 février 2022.

Création - Réalisation : GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot.  
Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes. Illustration Adobe-Stock.  

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.@gifi.ch
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Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin sélectionné. 

Finalisez votre panier et 
recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

Sur gifi.ch

Nouveau service :Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch
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GiFi Suisse
Offre valable du mardi 15 au lundi 28 février 2022
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TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

3Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN2

Best Of!Nos meilleurs produits CUISINE

LES 18 PIÈCES

SALADIER
Ø 27,5x14 cm, plastique

SERVICE VAISSELLE 18 PIÈCES
6 assiettes plates, 6 assiettes dessert,

 6 bols, porcelaine

X6

X6

X6

ÉGOUTTOIR XXL
 2 NIVEAUX

Dim. 50x25x33 cm, inox

VERRE COCA COLA 
Ø 7x15,5 cm,

 cont. 35 cL, verre
Egouttoir

multi-rangement

PANIER DE 
PRÉSENTATION
Dim. 22,5x11x14 cm, 
finition métal dorée

6 VERRES À PIEDS
Ø 7,4x18,6 cm,

 cont. 29 cL, verre

LOT DE 6

XXL

SALIÈRE ET
POIVRIÈRE

3 POÊLES
Ø 20, Ø 24 et Ø 28 cm,

 aluminium

Anti-adhérent

LOT DE 3

LOT DE 2

Anti-adhérent

LOT DE 3

3 CASSEROLES
Ø 16, Ø 18 et Ø 20 cm, aluminium

 2 PROTECTIONS PLAQUE 
ET PLANCHE À DÉCOUPER

1 plaque dim. 54x30x4 cm, bambou

Pratique pour 
découper

GAIN DE PLACE
POUR LES PETITES CUISINES

LES 2 PIÈCES

Protège les plaques

Plusieurs coloris disponibles

Convient au 
micro-ondes et au four

MINI COCOTTE RONDE 
Ø 9,5 cm, céramique

22.-.-

22.95.95

11.-.-

23.9021.90

Prix CLUB

19.9017.90

Prix CLUB

19.9017.90

Prix CLUB

33.9021.90

Prix CLUB

11.20.2066.90.90

26.90

2.502.-

Prix CLUB
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5Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN4

Best Of!Nos meilleurs produits
Cuisson à air pulsé
Pour une cuisine 

Plus saine et plus légère 

Compacte  
Se range facilement     

8 programmes 
de cuisson

MINI FRITEUSE SANS HUILE
Minuterie 30 min., thermostat

 réglable 1000 W, 1,5 L

BOUILLOIRE LED 1,7 L
2200 W, verre haute résistance, acier inoxydable, 

système d’arrêt automatique, protection contre le 
fonctionnement à vide

360°

4 boutons 
de commande

Aliments protégés de l’air et de l’humidité =
Saveurs, vitamines et nutriments préservés

CONSERVEZ VOS ALIMENTS
PLUS LONGTEMPS !

MACHINE SOUS VIDE
95 W, 1 rouleau de sacs sous vide inclus.

Recharges : 3 rouleaux de dim. 20x300 cm ou  
2 rouleaux de dim. 28,5x300 cm, polyamide

2 ROULEAUX DE SACS
Dim. 28,5x300 cm, polyester

Mise sous vide 
et/ou scellage du sac

Nourriture
sèche ou humide

RÉTRACTABLE ET 
FACILE À RANGER

= GAIN DE PLACE ASSURÉ

POUBELLE DE PORTE
RÉTRACTABLE 9 L

Facile 
à ouvrir 
et à fermer

Se positionne sur 
toutes les portes

de cuisine et 
salle de bain

Rétractable

80 SACS POUBELLE
AVEC LIENS COULISSANTS

50 L

ÉTAGÈRE PRATIQUE
 Dim. 28x14,5x12 cm,  

polypropylène

Superposable

LOT DE 80 SACS

La couleur changeLa couleur change
en fonction de laen fonction de la

température de l’eautempérature de l’eau

GARANTE
2ANS

Liens 
coulissants

ÉTAGÈRE D’ANGLE
Dim. 25x25x14 cm, polypropylène

3 DESSOUS DE PLAT
Ø 19 cm, liège

3 BOÎTES POUR 
MICRO-ONDES 

2x900 ml + 1,7 L 

ÉPONGE
X10

LOT DE 10

22.95.95

11.75.75

22.95.95

8.906.90

Prix CLUB

26.9019.90

Prix CLUB

39.9027.90

Prix CLUB

66.90.90

22.95.951010.90.90

55.9039.90

Prix CLUB

2.30
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7Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN6

PANIÈRE DÉCO

Best Of!Nos meilleurs produits DÉCO

Range bijoux
Multiples compartiments

Finition
bois

MIROIR PSYCHÉ LUMINEUX 
PORTE-BIJOUX

Dim. 34x30x137 cm, bois

NOS COLORIS

S’ÉCLAIRE DÈS QU’IL EST OUVERT

PANIÈRE EN JONC
Ø 32x26 cm

Recharge câble USB inclus 
Couverture aimantée pour 
le maintenir entièrement 

déplié

5h 
d’autonomie

MIROIR DE PORTE
Dim. 92,5x32,5x2,5 cm, bois

Crochet
Porte

BOUT DE CANAPÉ 
JOSEPH

Ø 48x42 cm, pieds pin, 
plateau MDF*

TAPIS 
ROND JUTE

Ø 90 cm, jute

*p
an

ne
au

x 
de

 fi
br

es
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pa
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e 
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is

NOS COLORIS

Hauteur 148 cm

charge
maximale

10 kg
10 CINTRES 

VELOURS

PANIÈRE DÉCO 
Dim. 25x18,5x13 cm, 

matière naturelle

NOS COLORIS

HORLOGE 
Ø 20 cm, métal, piles

LOT DE 10

LAMPE LIVRE PLIANTE
Dim. 20x16 cm, 2 W, 14 LED, 

3000 L, 5h d’autonomie, 3 coloris

PORTANT À VÊTEMENTS 
Dim. 80x47x148 cm, métal

22.05.05

22.90.90

22.70.70

14.9011.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

23.9017.90

Prix CLUB

1111.90.90

1212.90.90

1818.90.90

93.9066.90

Prix CLUB

12.90
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9Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN8

Best Of!Nos meilleurs produits LINGE DE MAISON

4 GANTS 
DE TOILETTE

Dim. 15x21 cm, coton

À L’ABRI DES REGARDS INDISCRETS ET DE LA LUMIÈRE !

DRAP HOUSSE 1 PERSONNE 
Dim. 90x190 cm, coton.

Existe en modèle 2 personnes 
dim. 140x190 cm à 11.90 6.90 

et en dim. 160x200 cm à 12.90 7.90

Nombreux
modèles 

disponibles

4 modèles 
disponibles

Nombreux 
modèles disponibles

Ferme 
et volumineux

Verso

100%
57 filscoton

100%
57 filscoton

LOT DE  2LOT DE  2

2 TAIES D’OREILLER
Dim. 63x63 cm ou 

dim. 50x70 cm, coton
2 OREILLERS MICROFIBRE

Dim. 60x60 cm, polyester

COUETTE TEMPÉRÉE
Dim. 140x200 cm, enveloppe  

100% polyester microfibre, 
garnissage 100% polyester 350 g/m2

Existe aussi en dim. 200x200 47.90

COUSSIN EFFET FOURRURE
Dim. 40x40 cm, polyester, 4 modèles

12 coloris
 disponibles

JETÉ DE CANAPÉ
Dim. 170x250 cm, coton

VOILAGE À 
OEILLETS

Dim. 140x240 cm, 
polyester, 4 coloris

RIDEAU OCCULTANT 
Dim. 135x240 cm.

 Existe aussi en dim. 140x180 cm, 
polyester

PLAID FLANELLE
Dim. 130x160 cm, 5 coloris

Impression
foil

NOS COLORIS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

HOUSSE 
DE COUSSIN
Dim. 40x40 cm, 
100% polyester

SERVIETTE
 DE TOILETTE

Dim. 100x50 cm, coton 22.75.75

22.-.-

22.-.-14.906.90

Prix CLUB

22.9012.90

Prix CLUB

16.9011.90

Prix CLUB

6.902.95

Prix CLUB

10.904.90

Prix CLUB

88.90.90

1212.90.90

12.906.90

Prix CLUB

3939.90.90
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11Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN10

Best Of!Nos meilleurs produits DÉCO

TABOURET DE BAR MAJESTIK
Dim. 38x64/85x38,5 cm, structure métal 

finition peinture époxy, assise revêtement 
polyuréthane, repose-pieds métal

NOS COLORIS

Poignées 
pratiques

Bacs de 
rangement 
adaptés 

CRÉEZ VOTRE RANGEMENT...

... AVEC LES PANIÈRES DE 
VOTRE CHOIX

RANGEMENT CASIER 
3 NIVEAUX
Dim. 32,9x44x94 cm. Existe aussi en 
4 casiers dim. 32,9x44x94 cm à 37.90

CHAISE PLIANTE TRACY
Dim. 45x45x79 cm, métal et 

mousse de polyuréthane

LIT GONFLABLE INTEX 
2 PERSONNES

Dim. 152x203x42 cm, structure 
Fiber Tech, vinyle 

LAMPE FILAIRE
Dim. 15x15x26 cm, métal, bois,

ampoule non incluse

SUSPENSION RONDE 
Ø 31x136 cm, métal

ampoule non incluse

SUSPENSION FILAIRE
  Ø 22x130 cm, métal.
Ampoules LED incluse 
3 coloris disponibles,

SUSPENSION CORDE LED
Ø 10x80 cm, fer, polypropylène, 
jute, ampoule non incluse

SUSPENSION 
CORDE LED
Ø 15x80 cm, fer, 
polypropylène, jute,
ampoule non incluse

GÉOMÉTRIQUE, NATUREL, FILAIRE…
LE LUMINAIRE DE CARACTÈRE

Rotatif
Réglable

en hauteur

NOS COLORIS

LAMPE RECTANGULAIRE
220-240 V, 40 W, bois, ampoule non incluse

CAISSETTE  BOIS
Dim. 24x9x6 cm

BOÎTE DE 
RANGEMENT

Dim. 13x9x11,6 cm, 
polypropylène

3 LAMPES LED 
PUSH

Ø 7 cm, 4 led

LOT DE 3

PANIÈRE À RAILS
Dim. 40x29,8x22,8 cm,

plastique

11.70.70

22.90.90

22.20.20

26.9019.90

Prix CLUB

18.9010.90

Prix CLUB

66.90.90

1212.90.90

3232.90.90

44.90.90

1717.90.907.90

18.9014.90

Prix CLUB

42.90

45.90
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13Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN12

Best Of!Nos meilleurs produits ANIMALERIE Best Of!Nos meilleurs produits BRICOLAGE

Retire les poils 
facilement

Déhoussable
et lavable

ARBRE À CHAT 
Dim. 31x31x40 cm, polyester

PANIER POUR CHIEN
Dim. 70x40 cm, plastique. Existe aussi 

en dim. 89x60x25 cm à 33.90 16.90

TAPIS POUR CHIEN OVALE
Dim. 60x37x5 cm, polyester. 

Existe aussi en 
dim. 73x49 cm à 12.90 7.90

GANT DE 
BROSSAGE 

ATTRAPE POILS
Taille unique, polyester

MATELAS POUR 
CHIEN

Dim. 75x70 cm, 
polyester

NOS COLORIS

Déhoussable
et lavable

Jeu

Grattoir

BOX DESSOUS 
DE LIT 60 L

Dim. 60x80x18 cm, 
polypropylène

KIT PEINTURE 6 PIÈCES
2 rouleaux, 1 bac, 1 verre doseur, 1 manche démontable, 

1 pinceau pour les angles, polypropylène

BOX 4 L BRICO
Dim. 29x19x13 cm

60 L

PANIÈRE X2
H. 15,5 cm

Anti-goutte
Anti-projection

BOX À ROULETTES 80 L
Dim. 58x35x43.5 cm, plastique

NOS COLORIS

NOS COLORIS

Sur 
roulettes 

UNE COUCHE PARFAITE
EN 1 SEUL PASSAGE !

Versez directement 
la peinture dans le rouleau !

6 accessoires

NOS COLORIS

HOUSSE 
SOUS VIDE
Dim 60x90 cm

Autre modèle 22.95.95

22.95.95

11.65.65
11.906.90

Prix CLUB

26.9012.90

Prix CLUB

26.9015.90

Prix CLUB

1414.90.90

3434.90.90

11.90 12.90

7.904.90

Prix CLUB



BASSINE
Nombreux coloris

5 ÉPONGES 
MAGIQUES

TOUT
À MOINS DE

2
CHF 3

CHF1CHF

15Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN14

Best Of!Nos meilleurs produits MÉNAGE

BALAI 
MULTIFONCTION 

AVEC SPRAY
Dim. 127x40 cm, 

polypropylène

RECHARGE 
BALAI SPRAY
HOMCLEAN

Dim. 40x13,5 cm, 
polyester

UN INTÉRIEUR PROPRE
D’UN COUP DE SPRAY

Vaporiser
d’une simple pression

Réservoir 350 mL

Lingette microfibre
 lavable

Tête orientable

Fibres de bambou

10 feuilles

Lavable jusqu’à 
100 Fois en machine

Ultra absorbant

=

rouleau

rouleaux

1

10

ESSUIE-TOUT LAVABLE 
10 FEUILLES

Bambou

ESSUIE-TOUT XXL
Ø 23,4x26 cm. Papier

KIT ENTRETIEN
Inclus : balais + pelle + balayette, 

acier, polypropylène

Silicone

XXL

H. 120 cm

NOS COLORIS

ASPIRATEUR BALAI SANS FIL 2 EN 1
2,1 kg, 14,8 W, réservoir 0,5 L, 

batterie lithium rechargeable sur base

NETTOYEUR VAPEUR 10 EN 1 
MULTIFONCTIONS 

220-240 V, 1050 W

Papier résistant

Brosse articulée 
motorisée 
4 LED

Tête triangulaire 
avec réservoir

Manche repliable
avec structure

renforcée
Chauffe rapide
20 secondes

10 accessoires

Unité centrale
détachable 

en version main

Multifonctions

Carrelage

Vêtement

Moquette

Joints de carrelage

Parquet

Vitre

Élimine 99% des bactéries sur 
toutes les surfaces

Réservoir à 
détergent

180°

Pratique : manche pliable 
pour un rangement facile

2 puissances

Base de 
charge

Se détache pour devenir
Un aspirateur à main

NETTOYEUR VAPEUR 10 EN 1
Un lavage sain et efficace
avec ou sans détergent ! 

UN ASPIRATEUR 2 EN 1
Se transforme en aspirateur
à main en un seul geste  ! 

GARANTE
2ANS

GARANTE
2ANS

2 ÉPONGES 
GRATTANTES

NOS COLORIS

11.30.30

11.-.-

00.95.95

5.904.90

Prix CLUB

3.902.95

Prix CLUB

22.-.-

88.90.90

72.9057.90

Prix CLUB

93.9080.90

Prix CLUB

11.908.90

Prix CLUB
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17Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN16

Best Of!Nos meilleurs produits BEAUTÉ GARANTE
2ANS

Maille protectrice 
en tissu : protège le poil 

pendant le massage

Tête de massage 
décontractante :

réduit les courbatures
 musculaires

Tête de massage 
anti-cellulite

Tête exfoliante :
adoucit les cors

Tête de massage lisse :
massages délicats, 

profonds et relaxants

3 vitesses 
d’aspiration

30 LIMES À ONGLES

KIT DE VOYAGE
Trousse de transport 

incluse

Embouts interchangeables

ASPIRATEUR
À POINTS NOIRS

Rechargeable câble USB inclus

Avant Après

Zone
 sensible

Zone peu
sensible

Zone 
difficile
d’accès

Resserre 
les pores

MASSEUR ANTI-CELLULITE
MULTIFONCTION

L. 18 cm, 220 V, 28 W, 50 Hz, fonctionne sur secteur

DIFFUSE VOS HUILES ESSENTIELLES 
 AVEC UNE LUMIÈRE APAISANTE 

2 sens 
de rotation

6 températures
de chauffe

5 temps
de pose

8 à 16 
secondes

BOUCLEUR SANS FIL
Ø 8x22,5 cm, se recharge sur secteur ou port USB.

Pochette de transport incluse

Réglage digital

SABOT HIPPS
Homme du 40 au 45, 

femme du 36 au 41

THERMOMÈTRE 
INFRAROUGE 

FRONTAL
H. 19 cm, acrylique

NOS COLORIS
COFFRET DIFFUSEUR

HUILES ESSENTIELLES
Synergie d’huiles Vitalité, guide inclus, 

diffusion jusqu’à 30 m², fonctionne sur secteur

+

PRISE DE T°
EN 1 SECONDE

2 UNITÉS :
CELCIUS OU 
FAHRENHEIT

1 
seconde    

°F
°C

 PREND TOUTES LES POSITIONS QUE L’ON SOUHAITE

4 positions 

Confortable et pratique !

Soulage les cervicalesDoux au toucher

Facile à ranger
Convient pour 

toutes les assises

Allongé

Assis

COUSSIN 
MULTI-POSITIONS

Polyester

TRESSE DE DOUCHE

LOT DE 30

ÉCHELLE 5 NIVEAUX
Dim. 42x1,9x153 cm, inox

LES 9 PIÈCES

22.30.30

11.30.30

11.65.65

38.9029.90

Prix CLUB

30.9024.90

Prix CLUB

53.9046.90

Prix CLUB

1212.90.90

44.90.90

17.9011.90

Prix CLUB

19.9018.90



19Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN18

MACHINE À COUDRE À MAIN
COMPACTE ET SANS FIL

idéale pour les réparations rapides

MACHINE À COUDRE À MAIN
L. 20,5 cm, piles

LES 167 PIÈCES

KIT MERCERIE 167 PIÈCES
Fils L. 120 M, L. 50 M, L. 17 M, aiguilles, boutons, 

enfile-aiguille, épingles de sûreté, sets de crochets, 
boutons pressions, boutons salopette, oeillets et barres, 

épingles à tête  4-30 mm, bobines plastique L. 50 M, ruban 
L. 150 cm, dé métallique, dés plastique, 1 M

Convient aux 
tissus délicats

Convient aux 
tissus épais

5 Accessoires
Inclus

dès l’entrée de votre magasin
TOUT à moins de

2
CHF 3CHF1 CHF

5 PAIRES DE 
CHAUSSETTES 

INVISIBLES
Pointure 36/41

3 PAIRES DE 
CHAUSSETTES

Pointure 39/42
 et 43/46

LOT DE 3 LOT DE 10

NOS COLORIS

LOT DE 5

10 CINTRES

COUSSIN
Dim. 40x40 cm, polyester

ENCENS
Cont. 15g, 

3 senteurs : nag 
champa, positive 
vibes, white sage

BORNE 
SOLAIRE
EFFET 
FLAMME
12 LED, H. 48cm

FLEUR DE DOUCHE

50 PAILLES
 RÉUTILISABLES

50 GOBELETS
 EN CARTON

NOS COLORIS

LOT DE 50

LOT DE 50

238 FEUILLES

2X500 CURE-DENTS 
Bois

DESSUS
 DE CHAISE
Dim. 40x40 cm

ROULEAU 
DE PAPIER

 MULTI-USAGES
Prédécoupé 
238 feuilles

Capteur
solaire

Effet
flamme

LOT DE 1000

LOT DE 50

NOS COLORIS

Nos meilleurs produits JOUETS toujours à bons prixBest Of!
Avec sa 5ème roue elle :
- Franchit tous les obstacles
- Tourne à 360°
- Réalise des figures

Télécommande
incluse

+

VOITURE
RADIOCOMMANDÉE DRAGO

Dim. 14x14x14 cm, plastique,fonctionne
avec 4 piles LR06 et la télécommande 

avec 1 pile 9 V, dès 6 ans

Autre coloris

MALLETTE MÉTIER 
Dès 2 ans

Nombreux
 modèles

disponibles

Best Of!Nos meilleurs produits LOISIRS CRÉATIF

7.906.90

Prix CLUB

22.95.95

22.70.70

11.90.90

22.95.95

11.-.-

11.-.-

11.70.7011.30.30

11.70.70

22.70.70

22.-.-

11.95.9566.90.9014.90

12.907.90

Prix CLUB
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La boîte ultra complète 
pour être le roi de la fête ! PartyCARNAVAL

LICORNE
1 serre-tête, 1 paire 
d’ailes, 1 tutu
1 baguette. Taille unique

LES 4 PIÈCES

PRINCESSE
1 robe, 1 couronne
1 collier, 1 bague
Taille 4/6 et 7/10 ans

LES 4 PIÈCES LES 4 PIÈCES

POMPIER
1 casque
1 tee-shirt, 1 hache
1 badge. Taille 4/6 et 7/10 ans

LES 5 PIÈCES

POLICIER
1 casquette,1 tee-shirt
1 paire de menottes
1 talkie-walkie
1 badge. Taille 4/6 et 7/10 ans

LES 5 PIÈCES

NINJA
1 bandeau, 
1 cache-oeil, 1 tee-shirt, 1 sabre, 
1 carte, taille 4/6 et 7/10 ans

A. MASQUE MOUSSE EVA - 1.-  B. MASQUE DINOSAURE Dim. 22x19x20 cm - 12.90  C. 100 BALLONS BAUDRUCHE - 5.90  D. GONFLEUR 
ELECTRIQUE POUR BALLON 220/240V -50/60 Hz - 600 W - 19.90 16.90  E. MASQUE BRAQUEUR - 4.90  F. SAC DE CONFETTIS 
MULTICOLORES 1 kg - 7.90 4.90  G. PALETTE MAQUILLAGE - 2.95

A.DÉGUISEMENT RÉVERSIBLE PRINCESSE/PIRATE Taille 4/6 et 7/10 ans - 26.90  B. DÉGUISEMENT RÉVERSIBLE PIRATE/NINJA Taille 4/6 et 
7/10 ans  - 26.90  C. DÉGUISEMENT RÉVERSIBLE POLICIER/POMPIER Taille 4/6 et 7/10 ans - 26.90  D. CHAPEAU PAILLETTES 1.50  E. COURONNE DE 
FLEURS -7.90  F. POCHOIR DE MAQUILLAGE - 4.90  G. CRAYON MAQUILLAGE DE SUPPORTER X12 L. 5 cm, différents coloris - 5.90  H. BAGUETTE DE 
FÉE ÉTOILE  Dim. 9x1x44 cm, dès 3 ans - 1.80  I. SERRE-TÊTE LICORNE - 2.95

F. POCHOIRS
2 MODÈLES

G. PALETTE 
MAQUILLAGE

B. MASQUE
 DINOSAURE

E. MASQUE
BRAQUEUR

       A. MASQUE 

C. 100 BALLONS 
BAUDRUCHE

D. GONFLEUR 
ELECTRIQUE 

POUR BALLON

4 modèles 
au choix

Bouche 
amovible

H. BAGUETTE 
MAGIQUE

I. SERRE-TÊTE 
LICORNE

2 modèles 
au choix

D. CHAPEAU

G. CRAYON 
MAQUILLAGE

E. COURONNE 
DE FLEURS

A. PIRATE/
PRINCESSE

B. NINJA/
PIRATE

C. POLICIER/
POMPIER

Costume 2 en 1 : changer de personnage 
en un tour de main

Réversible Réversible Réversible

F. SAC DE 
CONFETTIS 
MULTICOLORES

11.80.80

26.90

17.90

2.95

2.95

55.90.9044.90.90

1212.90.90

11.-.-

77.90.9011.50.50

44.90.90

55.90.90

7.904.90

Prix CLUB

19.9016.90

Prix CLUB
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Cléopâtre

E. BANDEAU
 INDIEN

F. ARME
COWBOY

Pirates

Far west

A. PIRATE 
FILLE

B . PIRATE 
GARÇON

B. CLÉOPÂTRE

C. MASQUE SUPER 
HERO

D. CHAPEAU DE PIRATE 
ET CACHE

A . IRON MAN

C. DARK VADOR

LE DÉGUISEMENT 
DE TON HÉROS PRÉFÉRÉ 

A. DÉGUISEMENT PIRATE FILLE 1 robe, chapeau et surbottes. Taille 4/ 6 ans, 7/10 ans.et 11/14 ans - 15.90  B. DÉGUISEMENT PIRATE FILLE  
1 chapeau, 1 cache oeil, 1 haut, 1 ceinture, 1 pantalon, 1 surbottes. Taille 4/ 6 ans, 7/10 ans.et 11/14 ans - 15.90  C. MASQUE SUPER HERO - 5.90  D. CHAPEAU 
DE PIRATE ET CACHE Oeil motiif tête de mort noir rouge blanc - 2.50  E. BANDEAU INDIEN - 4.90  F. ARME ET INSIGNE COWBOY  Dès 3 ans, 
plastique - 6.90  G. DÉGUISEMENT LICORNE  1 robe - 6.90  H. DÉGUISEMENT POLICIER  1 robe et 1 bandeau, polyester. Taille 4/ 6 ans, 7/10 ans et 
11/14 ans - 18.90  I. DÉGUISEMENT POLICIÈRE  1 robe  et  1 casquette, polyester. Taille 4/ 6 ans, 7/10 ans et 11/14 ans - 21.90  J. KIT D’ACCESSOIRES 
NINJA  1 sabre + 2 étoiles -23.90  K. ÉPÉE DE CHEVALIER  Dim. 11x4x64 cm, plastique, dès 3 ans - 4.90  L. DÉGUISEMENT DRAGON 1 masque,  
1 paire d’ailes. Feutrine - 6.90

A. HAUT+ MASQUE IRON MAN - 21.90  B. DÉGUISEMENT CLÉOPÂTRE  1 robe et 1 bandeau, polyester. Taille 4/ 6 ans, 7/10 ans et 11/14 ans - 18.90   
C. HAUT+ MASQUE DARK VADOR - 21.90  D. DÉGUISEMENT COWBOY   Taille 4/ 6 ans et 7/10 ans - 21.90 

D. COWBOY

PartyCARNAVAL

NINJA MédiévalPOLICIERLicorne
K. ÉPÉE

I. POLICIER 
FILLE

L. DRAGON

J. NINJA

H. POLICIER 
GARÇON

G. LICORNE

1515.90.90

1515.90.90

2121.90.90 1818.90.90

2121.90.90

2121.90.90

55.90.90

22.50.50

66.90.9044.90.90

66.90.90 44.90.90

1818.90.90 2121.90.90

2323.90.90

66.90.90
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Semons nos graines qui ont tout bon Organisons nos potagers !  !
LES 3 PIÈCES

18 POTS À SEMIS
Ø 8x7,5 cm, 
carton recyclé
biodégradable

D I Y : Comment 
cultiver en semi-serre ? 

1- Humidifiez le terreau. 
Disposez un fond de terreau 
dans votre godet, semez puis 
recouvrez de terreau et arrosez 
finement. 

2- Clés de la réussite : 
Placez la mini-serre proche 
d’une source lumineuse. Aérez 
de temps à autre pour éviter la 
fonte des semis. 
Dès que les semis ont une taille 
permettant leur manipulation,  
rempotez-les.

SERRE À TOMATES
Dim. 200x80x165 cm,  

métal et polypropylène

SERRE 
CULTURE 5,7 L

Polypropylène

VOS TOMATES À L’ABRI !

LOT DE 3 PLAQUES
À GODETS POUR SEMIS
Dim. Pot 4x4x5 cm, papier
12 compartiments

LOT DE 3

VAPORISATEUR
500 mL

CORDE 
DE JARDIN

Dim. 150x0,6 cm, jute

BOBINE 
DE RAPHIA 

PAILLIS ROND
Ø 37 cm, fibre de coco

RUBAN JUTE 
L. 1 m, jute

D I Y : Comment bien 
utiliser son tuteur ?

En fonction du tuteur choisi, enroulez 
la corde autour du piquet ou 
accrocher à l’aide d’un lien. 

Privilégiez un lien en matière naturelle 
tel que le raphia sans trop serrer afin 
de ne pas blesser vos plantes. À défaut, 
utiliser un lien cranté. 

Idéalement, installez les tuteurs avant 
la plantation. 

Enfoncez-les profondément afin qu’ils 
résistent au poids de vos plants et au 
vent. 

Disposez librement vos tuteurs afin 
d’obtenir un potager esthétique et à 
votre image, laissez libre cours à votre  
imagination !

10 TUTEURS
EN BAMBOU

H. 50 cm

10 ÉTIQUETTES 
À PLANTER 
+ 1 CORDE 

EN JUTE 
Corde L. 60 m

LOT DE 3 FILMS DE CROISSANCE
Dim. 400x45x30 cm, 18 arceaux, montage facile

maintient la température et 
le taux d’humidité / protège 

des intempéries et des volatiles 

PROTÉGEZ VOS PLANTS 
NATURELLEMENT !

LOT DE 10

OUTIL DE JARDINAGE
Rateau 5 dents, serfouette, pelle,

griffe, métal et bois

LES 11 PIÈCES

2.652.-

Prix CLUB

1.50

1.50

2.-

22.50.50

22.95.95

44.90.90

21.9019.90

Prix CLUB

42.9039.90

Prix CLUB

12.90

3.-

22.-.-

1.801.50

Prix CLUB
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Équipons Entretenonsnous d’outillages nos jardins !  !

S’étire jusqu’à 3 fois sa taille 
lorsqu’il se remplit d’eau

3 SACS DE JARDIN
70 L Dim. 42x42x40 cm, 

100 L Dim. 48x48x48 cm,
 170 L Dim. 56x56x56 cm,

 polypropylène

PULVÉRISATEUR
À PRESSION 5 L

Ø 19x40 cm

S’étend
Jusqu’à 15 m

BANC COFFRE 
AGENOUILLOIR

Dim. 55x26x36 cm, 
polypropylène

TUYAU D’ARROSAGE
 EXTENSIBLE DE 5 À 15 M

De 7,5 à 22,5 M à 30.90 25.90  
et ausssi de 15 à 45 M à 53.90

NOS COLORIS

Avec sa boîte de
Rangement

Multi-jets

70 L

100 L

170 L

LOT DE 3

LOT DE 4

Coffre intégré 
pour ranger 

les outils

Siège à l’endroit, 
Agenouilloir 

à l’envers

TAILLE HAIE ELECTRIQUE
L. 82 cm, prolypropylène, métal

coupe circuit de sécurité 
capacité de coupe jusqu’à 40 cm

GARANTE
2ANS

TUYAU D’ARROSAGE 
L. 25 M

Ø 19,5 mm

SÉCATEUR 
Aluminium

TERREAU 10 L 
Prêt à l'emploi 

4 DALLES DE JARDIN CLIPSABLES
Dim. 31x31 cm, composite

19.9018.90

Prix CLUB

44.90.90

77.90.90 1919.90.903030.90.90 1717.90.90
22.9017.90

Prix CLUB

43.908.90
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TOILE PAILLAGE 
 L. 2 m, polyester,

 polypropylène

À PARTIR DE

DALLE DE JARDIN 
CLIPSABLE EFFET GAZON

Dim. 31x31 cm, polypropylène
BÂCHE GÉOTEXTILE

L. 10m, polypropylène

ABRI DE JARDIN
Dim. 162x180 cm, porte coulissante

 H. 164 cm, non cadenassable, cadre 
acier zinc, paroi acier galvanisé 

PORTE 
COULISSANTE

STRUCTURE 
ACIER

D I Y : Comment 
installer sa bâche 
géotextile ?

1-Déroulez le film géotextile sur la
longueur souhaitée en l’étirant bien à 
plat.
Afin qu’il reste en place, arrimez-le 
correctement à l’aide de fixations ou 
agrafes métalliques pour feutre 
géotextile.
2- Disposez ensuite une bonne couche 
de gravier afin que le tout se tasse et se 
stabilise correctement. 
Prévoyez environ 5 cm d’épaisseur.
Bien que la matière du feutre géotextile 
soit indéchirable, répartissez le gravier 
avec le dos du râteau pour ne pas 
accrocher le tissu.

AMÉNAGEONS l’espace

10 AGRAFES
 MÉTALLIQUES

L. 14cm

Protège vos 
grandes plantes 
en hiver

GANT DE 
JARDINAGE

Polyuréthane  
et polyester, 

différentes tailles

VOILE
HIVERNAGE

Dim. 200x500 cm, 
polypropylène

VOS OUTILS TOUJOURS
À PORTÉE DE MAIN ET À L’ABRI !

 !

Découpable
Protège le 

sol contre les 
mauvaises 

herbes

TRELLIS
 RECTANGULAIRE

Dim. 60x180 cm, pin
CANISSE PAILLON ROSEAU

Dim. 5x1,2 M

BORDURE BAMBOU
Dim. 50x80 cm

5 BORDURES 
DE JARDIN

Dim. 48x34 cm

TREILLIS À PLANTE
H. 38 cm, polypropylène

BRISE VUE
Dim. 500x100 cm

19.9017.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

1.501.-

Prix CLUB

77.90.90

1717.90.90

22.35.35

77.90.9044.90.90

44.90.90

17.90

179.-

12.90 3.90

À PARTIR DE

À PARTIR DE
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Capteur solaire

À suspendre

Couleurs
changeantes

Illuminons le jardin avec les luminaires solaires !

 À poser

 Effet
 flamme

LOT DE 2

À planter

UN JARDIN
 ÉCLAIRÉ
À PARTIR DE

 1.-

BORNE SOLAIRE EFFET
FLAMME 28 LED
Ø 12x78 cm,  télécommande incluse

BORNE SOLAIRE
Dim. 5,5x36,5 cm,
polypropylène

ÉCLAIREZ ET PROTÉGEZ VOTRE EXTÉRIEUR

BORNE 
SOLAIRE

 Ø 7,5x40 cm, métal

BORNE 
SOLAIRE

Ø 4,5x33 cm

BORNE 
SOLAIRE LED

Ø 3x50 cm

BORNE 
SOLAIRE

 BOULE
Ø 8x34 cm, verre

BORNE
SOLAIRE 

LED
H. 36 cm

Existe en 
multicolore

2 SPOTS SOLAIRES
Dim. 11,5x2x11,5 cm, acier, blanc froid

LOT DE 2

PROJECTEUR LED SOLAIRE 
DÉTECTEUR DE 

MOUVEMENT 1 SPOT ROND
Dim. 21,5x13,5x18,5 cm, 
110 lm / 10 W, plastique

PROJECTEUR LED SOLAIRE
Dim. 16,5x15,9x6,1 cm, 15 LED, batterie 
rechargeable 3,7 V, 2000 mAh, 800 lm, 

polypropylène, kit de fixation inclus

Cône lumineux
13,5 M

Capteur solaire

800 lm

Autonomie 12H

Détecteur de 
mouvement

Pivotant et 
inclinable à 360°

Détecteur 
de mouvement

Panneau solaire
déporté 5 M de cable

54 LED

LAMPE SOLAIRE
Dim. 4,9x29,9x10,5 cm

Détecteur de
Mouvement 

Panneau solaire

54 LED

BORNE 
SOLAIRE

 1 LED
Blanc froid, 

H. 38 cm, 
plastique

26.9018.90

Prix CLUB

19.9012.90

Prix CLUB

8.907.90

Prix CLUB

66.90.90

22.40.40

11.-.-

4.902.90

Prix CLUB

2.551.90

Prix CLUB

1.600.90

Prix CLUB

4.902.90

Prix CLUB

10.90

À PARTIR DE

23.90



 !
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MANGEOIRE À 
POULE

Ø 27x25 cm, 
polypropylène

ABREUVOIR
 À POULE

Ø 22x23,5 cm, 
polypropylène

À PARTIR DE

OCCUPONS nous de nos animaux 

NICHOIR
Dim. 15x11x20 cm, bois

 !

CLAPIER
Dim. 50x60x47 cm, sapin

Surélevé pour une 
meilleure isolation

Nettoyage 
facile

Ouverture par le toit

SUPPORT BOULE DE GRAISSE
 Dim. 10.5x7.7x35 cm, métal

30 BOULES 
DE GRAISSE
Poids net 2,7 kg

LOT DE 30

OISELLERIE

A. POT SUSPENDU  Ø 21xH12,5cm, polypropylène - 3.-  B. POT CLIPSABLE  Ø 12xH13cm, polypropylène - 1.75  C. CACHE POT ROND GRIS 
FRISE LIGNE HORIZONTALE Ø 30xH 27 cm, polypropylène - 11.90  D. CACHE POT ROND GRIS FRISE LIGNE HORIZONTALE Ø 40x36 cm,  
polypropylène- 12.90  E. POT CARRÉ CHORUS 15,2 L   Dim. 29,5x29,5x27,3 cm, polypropylène - 4.90  F. POT ROND   Ø 14,5xH15,3cm, 
polypropylène - 2.-  G. POT ROND STRIÉ  Ø 13cm- 1.15  H. CACHE POT ROND 10 L    Ø 28xH.26 cm, plastique - à partir de 2.50 2.-. Existe aussi en 
12 L à 9.90 8.90  I. JARDINIÈRE PLASTIQUE  L38xH12,9cm, polypropylène - 3.-  J. JARDINIÈRE CHORUS Dim. 48,8x18,8x16,1 cm, plastique 7.90

Jolis cache-pots 
recherchent 

belles plantes

NOS COLORIS

A. POT
SUSPENDU

B. POT CLIPSABLE

E. POT
CARRÉ CHORUS

D. CACHE 
POT

F. POT 
ROND 

G. POT ROND 

H. CACHE POT 
ROND 

C. CACHE
POT  30 L

I. JARDINIÈRE 
PLASTIQUE 

Opération Coup de potS

J. JARDINIÈRE 
CHORUS 

NOS COLORIS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

2.-1.60

Prix CLUB

80.9049.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

3.-

1.15

2.-

4.90

11.90 12.90

1.75

3.-

22.95.95

7.90

4.90

2.502.-

Prix CLUB

8.907.90

Prix CLUB
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A. SUSPENSION MACRAMÉ Vendue seule- 4.90 2.90  B. CACHE POT ET SUSPENSION MACRAMÉ Ø 14x13 cm - 4.90  C. STATUETTE 
ÉLÉPHANT Dim.38x16,5x33,8 cm, résine - 38.90 26.90  D. BOULE DECO Ø 25 cm, ciment - 30.90  E. CARILLON Dim. 70x24cm, bambou - 12.90  
F. MOINE SAGESSE Dim. 16x14x20 cm, résine, 2 modèles disponibles - 12.90  G. BOUDDHA ASSIS Dim. 43,5x36x43 cm, résine - 52.90 39.90  
H. SUSPENSION TOUCAN Dim. 28x23,5x41 cm, résine - 30.90  I. PLANTE ARTIFICIELLE Dim. 6x6cm, céramique, différents modèles - 7.90 2.95  
J. TÊTE DE BOUDDHA LED SOLAIRE H . 30 cm - 13.90 10.90  K. PAON DÉCO Dim.77x63x32 cm, métall - 46.90 30.90  L. POT CIMENT  
Dim. 18x18x15 cm, ciment - 17.90 4.90  M. HÉRISSON H . 15 cm, résine - 8.90 4.90  N. LAPIN Dim. 16x10 cm, résine - 8.90 4.90  O. PLAQUE 
FAUX GAZON Dim. 25x25x4 cm, polyéthylène - 7.90 2.95

OUTIL DE JARDIN À 
MAIN AU CHOIX

Rateau, serfouette, 
pelle ou griffe, acier, bois

décorons Jardinonsnos jardins c’est bon de faire soi-même !

Pieds 
amovibles

 !  !

O. PLAQUE DE GAZON 7.90 2.95

D. BOULE DÉCO 
30.90

A. SUSPENSION MACRAMÉ
4.90 2.90

C. STATUETTE 
ÉLÉPHANT
38.90 26.90

E. CARILLON 
12.90

J. TÊTE DE BOUDDHA
LED SOLAIRE 13.90 10.90

I. PLANTE ARTIFICIELLE 
7.90 2.95

G. BOUDDHA
 ASSIS 

52.90 39.90

K. PAON DÉCO 
46.90 30.90

L. POT 
CIMENT 
17.90 4.90

N. LAPIN 
8.90 4.90

B. CACHE POT + 
SUSPENSION DE 
MACRAMÉ 
4.90

F. MOINE 
SAGESSE 12.90

H. 
SUSPENSION 
TOUCAN  
30.90

M.  HÉRISSON 
8.90 4.90

SERRE SUR PIEDS
 + COUVERCLE
H. 83 cm, plastique

KIT GERMINATION
Dim. 37x23 cm, papier, plastique

JARDINIÈRE
Dim. 39.7x14.5 cm

JARDINIÈRE
Dim. 38x16x18 cm

7.906.90

Prix CLUB

1212.90.90

4.90

2.-

33.9026.90

Prix CLUB


